
 
 

 

  
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, dnia 24 sierpnia 2023r. 

 

 

TZPiZI.261.1847.23 

 

         WYKONAWCY  

         uczestniczący w postępowaniu  

 

nr ref. postępowania: TZPiZI.261/04/D/23  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/799201 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych, na dostawę pn: 

„Sukcesywny zakup sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605, zwana dalej PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdz. XVIII SWZ. 

Dla części 1 zamówienia pn. „Zakup sprzętu jednorazowego użytku” - wybrana została oferta 

złożona przez: Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 204 328,51 zł brutto (słownie: dwieście cztery tysiące złotych 

trzysta dwadzieścia osiem złotych 51/100). 

Dla części 2 zamówienia pn. „Zakup elektrod EKG” - wybrana została oferta złożona przez: 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,02-546 Warszawa z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 18 920,52 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia złotych 52/100). 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/799201


 

 

 

 

 
Dla części 3 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do laryngoskopów” - wybrana została oferta złożona 

przez: Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 3 888,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt osiem 

złotych 00/100). 

Dla części 4 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki 

ParaPac” – postępowanie w przedmiotowej części unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2. 

Dla części 5 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do 

mechanicznej kompresji klatki piersiowej marki Lukas” - wybrana została oferta złożona przez: 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski ul. Kościuszki 13, 84-210 Choczewo z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 80 356,78 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

sześć złotych 78/100). 

Dla części 6 zamówienia pn. ”Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej” - wybrana została oferta 

złożona przez: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 80 280,40 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt złotych 40/100). 

Dla części 7 zamówienia pn. ”Zakup pasków do glukometru” - wybrana została oferta złożona 

przez: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,02-546 Warszawa z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 7 054,56 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćdziesiąt cztery 

złote 56/100). 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60%, czas dostawy – 20%, termin płatności – 20%) oraz łączną punktację: 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

„Czas 

dostawy” 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„Termin 

płatności” 

Łączna 

punktacja 

Części 1 zamówienia pn. „Zakup sprzętu jednorazowego użytku” 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa Oferta odrzucona 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Oferta odrzucona 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 
204 328,51 60,00 20,00 20,00 100,00 

Części 2 zamówienia pn. „Zakup elektrod EKG” 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
18 920,52 60,00 20,00 20,00 100,00 

Sorimex Sp. z o.o. ul. Równinna 25, 87-100 

Toruń 
21 254,40 53,41 20,00 20,00 93,41 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„Cena” 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

„Czas 

dostawy” 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

„Termin 

płatności” 

Łączna 

punktacja 

Części 3 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do laryngoskopów” 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 3 888,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

Trident med. S.C. Monika Góralska 

Wachnik, Zbigniew Przeorski ul. Szachowa 

1, 04-894 Warszawa 

3 994,92 58,39 10,00 20,00 88,39 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen®Group 

ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 4 860,00 48,00 20,00 20,00 88,00 

 

Medicom Sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-

Curie 34, 41-819 Zabrze 
6 561,00 35,56 20,00 20,00 75,56 

Cedical Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 200 lok. 

213A, 02-486 Warszawa 
8 748,00 26,67 20,00 20,00 66,67 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
Oferta odrzucona 

Części 4 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki ParaPac” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
Oferta odrzucona 

Części 5 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do mechanicznej kompresji 

klatki piersiowej marki Lukas” 

BOBIMIX Bartosz Bobkowski ul. Kościuszki 

13, 84-210 Choczewo 
80 356,78 60,00 0,00 20,00 80,00 

Części 6 zamówienia pn. „Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej” 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 

Części 7 zamówienia pn. „Zakup pasków do glukometru” 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
7 054,56 60,00 20,00 20,00 100,00 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. ul. 

Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 
7 506,00 56,39 20,00 20,00 96,39 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferty Wykonawców:  

- dla części 1 zamówienia - Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

- dla części 2 zamówienia - Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,02-546 Warszawa 

- dla części 3 zamówienia - Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

- dla części 5 zamówienia - BOBIMIX Bartosz Bobkowski ul. Kościuszki 13, 84-210 Choczewo 

- dla części 6 zamówienia - Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. ul. Farbiarska 47, 02-862 

Warszawa 

- dla części 7 zamówienia - Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,02-546 Warszawa 

spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. XVIII SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

DYREKTOR 

   SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

         i Transportu Sanitarnego w Płocku 

                    mgr Lucyna Kęsicka 


